

خبر

افشاکری اشیپگل؛ فرار مالیاتی گسترده رونالدو مورینیو

● در بررسی‌های اخیرى كه درباره پرونده‌هاى مالیاتی، پول‌شویی و فساد مالی صورت گرفته است، اسامى افراد مشهورى مانند کریستیانو رونالدو و ژوزه مورینیو نیز به چشم می‌خورد. به گزارش وب‌سایت نود، ۱۲ نشریه معتبر اروپایی، از جمله اشیپگل درباره پرونده‌های مالیاتی، پول‌شویی و فساد مالی، بررسی‌هایی انجام داده‌اند و با عنوان «افشاکری‌های فوتبال» نتایج بررسی‌های خود را از‌سوی آژانس خبری فرانسه منتشر کردند. نتایج این بررسی‌ها از فرار مالیاتی کریستیانو رونالدو به ارزش ۱۵۰ میلیون یورو خبر می‌دهد. این ستاره پرتغالی با استفاده از سیستمی که مدیربرنامه‌هایش، خورخه مندر، ترتیب داده، در کشور سوئیس و جزایر بکر ویرجین بریتانیا این مقدار از مالیاتش را نیرداخته است. علاوه بر رونالدو، در این گزارش‌ها نام ژوزه مورینیو نیز به چشم می‌خورد، به نظر می‌رسد این مربی پرتغالی در زمان حضورش در رئال مادرید ۱۲ میلیون یورو فرار مالیاتی داشته است. همچنین یک‌ی دیگر از موکلان خورخه مندر، رادامال فالکانو نیز دراین‌بین به چشم می‌خورد. اشیپگل در ادامه بررسی‌های خود از مسوت اوزیل نیز نام برده است، هرچند به دلیل نبود مدارک لازم، میزان دقیقی از فرار مالیاتی این ستاره آرسنال ارائه نشده است، اما به نظر می‌رسد در روزهای آینده باید منتظر ارائه اطلاعات بیشتری دراین‌باره باشیم. البته نماینده خورخه مندر، مدیربرنامه‌های این افراد، شایعات مربوط را رد و بیان کرده هیچ تخلفی از سوی ستارگان و مربیان رخ نداده است. او همچنین اعلام کرده است هرگونه توهین به این افراد پیگرد خواهد داشت و افرادی که این بحث‌ها را بیان کردند، باید گفته‌شان را ثابت کنند. این اتفاق در گذشته برای نيمار و لیونل مسی نیز رخ داده بود و حتی پای مسی به دادگاه نیز باز شده بود. باید بینیم نتیجه ادعای این افراد چه خواهد شد و فوتبال لیکس در ادامه چه استنادی برای گفته خود درباره رونالدو، مورینیو و فالکانو ارائه خواهد کرد.

مارادونا؛ فیدل کاسترو کاپیتان سیاست‌مداران دنیا بود

● اسطوره فوتبال جهان برای حضور در مراسم بزرگداشت فیدل کاسترو وارد کوبا شد و از رهبر فقید کوبا به عنوان کاپیتان سیاست‌مداران دنیا یاد کرد. مراسم بزرگداشت فیدل کاسترو امروز در هاوانا پایتخت کوبا برگزار خواهد شد. این مراسم یک میهمان ویژه خواهد داشت و آن هم دیگو مارادونا. اسطوره فوتبال جهان، است که قهرمانی در جام جهانی با آرژانتین را در کارنامه خود دارد. مارادونا درباره حضور در مراسم بزرگداشت فیدل کاسترو، گفت: «به اینجا آمدم که کنار پدر دوم خودم باشم؛ اسطوره‌ای که ما را تنها گذاشت، ولی از خود میراث بزرگی به یادگار گذاشت. نباید از این میراث غافل باشیم و به او خیانت کنیم. باید راه کاسترو ادامه پیدا کند و همه دیدگاه‌های او را دنبال کنند. هر کس فکر می‌کند کوبا در فقدان راهبر سابق خود افت خواهد کرد، اشتباه می‌کند. کوبا باید بدون کاسترو نیز قوی‌تر شود و پیشرفت کند. از همه سیاست‌مداران دنیا، کاسترو را کاپیتان آنها می‌دانم. می‌خواهم به همه مردم کوبا تسلیت گفته و به آنها این را بگویم که قلب من با شما خواهد بود». فیدل کاسترو، رهبر سابق کوبا، در ۹۰سالگی از دنیا رفت.

فردا حکم بلاتر صادر می‌شود

● دادگاه عالی ورزش روز دوشنبه نتیجه اعتراض سب بلاتر به محرومیت شش‌ساله‌اش را اعلام می‌کند. به گزارش ایسنا، سب بلاتر که پیش‌تر ریاست فیفا را برعهده داشت، در ماه اگوست از سوی دادگاه عالی ورزش جلسه دادرسی داشت. البته او به شش سال محرومیتش اعتراض کرده بود. بلاتر ۱۷ سال رئیس فیفا بود و در سال ۲۰۱۵ کنار گذاشته شد. او متهم به دست‌داشتن از فساد گسترده در فدراسیون فوتبال بود. ابتدا میزان محرومیت او و میشل پلاتینی هشت سال بود که به شش سال کاهش یافت. پلاتینی نیز به میزان محرومیت خود اعتراض کرده بود اما در ساه می دادگاه عالی ورزش درخواست او را رد کرد. کمیته انضباطی فیفا نیز به صورت جداگانه در سال ۲۰۱۵ پرونده‌ای برای بررسی اتهامات بلاتر باز کرد. او متهم به پرداخت دو میلیون دلار پول به پلاتینی شده است که دلیل آن کاملا مشخص نیست. این دو نفر در اظهارات خود اعلام کردند این پول برای کاری که پلاتینی بین سال‌های ۱۹۹۸ تا ۲۰۰۲ برای فیفا انجام داده، به او پرداخت شده است.

حادثه مرگ‌بار در ورزشگاه لاهیجان

● دیوار ورزشگاه تختی لاهیجان براساس باد شدید در این شهر فرو ریخت. به گزارش ورزش سه، شهر لاهیجان میزبان تندباد شدیدی بود و در پی این اتفاق طبیعی، دیوار ورزشگاه تختی لاهیجان و متعلقات آن فرو ریختند. در پی این حادثه، خسارت زیاد مالی به این ورزشگاه و البته چند خودرو وارد شد. این فاجعه یک کشته و دو مجروح بر جای گذاشت.

دویست‌وشصت‌ونهمین «ال‌کلاسیکو» در شرایطی شب گذشته در ورزشگاه «بنوکمپ» برگزار شد که این بازی تحت تأثیر دو موضوع قرار گرفته بود؛ اولی «فوتبال‌لیکس» بود؛ پرونده‌ای که بعد از مطرح‌شدن نام مسی در پرونده «فرار مالیاتی» ابعاد تازه‌ای گرفته بود و این‌بار پیش از ال‌کلاسیکو نام کریس رونالدو، دیگر ستاره حاضر در این بازی ستنی را هم سر زبان انداخته بود. موضوع دوم موردی ترازیک و البته احساسی بود؛ سقوط هواپیمای حامل بازیکنان «چاپکونسنسه» برزیل و کشته‌شدن ۱۹ بازیکن این تیم در آن سانحه، فضای «ال‌کلاسیکو» پیش از شروع دیدار را تحت تأثیر قرار داده بود؛ اما فارغ از این موضوع، اختلاف شش امتیازی بارسا با رئال مادرید صدرنشین بود که نوید یک بازی تهاجمی را می‌داد. پیش از این بازی، رئالی‌ها با ۳۳ امتیاز صدرنشین لالیگا بودند و بارسای‌ها با ۲۷ امتیاز در تعقیب آنها. برای شاگردان انریکه، پیروزی در این ال‌کلاسیکو از نان شب هم واجب‌تر بود؛ ولی با گذر ۴۵ دقیقه اول بازی، چنین «احتیاجی» نزد بازیکنان بارسا دیده نمی‌شد. در مجموع ۴۵ دقیقه نخست ال‌کلاسیکو به بازی‌های قبلی این دو تیم که پر از موقعیت گل و البته گل‌زنی‌های متعدد بود، شباهت زیادی نداشت. در یک ۴۵ دقیقه کم‌رقم، دو تیم میل زیادی برای پیروزی نشان ندادند.

نیمه متفاوت

با شروع نیمه دوم بازی، هم روند دیدار و هم سبک بازی تیم‌ها تغییر کرد؛ ابتدا میل بارسا برای بازکردن دروازه رقیب بیشتر شد و سرانجام ما در این تیم دقیقه ۵۳ روی یک ضربه ایستگاهی به گل رسید؛ توپ ارسالی نيمار را سوارس با سر آن‌هم در صحنه‌ای نیمه‌مشغوک به افساسید، به اولین گل بازی تبدیل کرد تا در مجموع

نهمین گلش در رقابت‌های این فصل را زده باشد. بارسای‌ها در ادامه ابتکار عمل را در دست داشتند و حتی می‌توانستند روی حرکت‌های نيمار و مسی به گل‌های بعدی هم برسند. بااین‌حال اتفاق مهم دیدار در دقیقه ۹۰ و درست در زمانی که سرانجام ما در این تیم دقیقه کار تمام است رقم خورد؛ این‌بار سرخیو راموس، مدافع پیش‌تاخته رئال مادرید، روی یک ضربه ایستگاهی با سر دروازه بارسا را باز کرد تا تمام امید شاگردان لوئیس

نيمار در حال پاس دادن به سوارس در جریان دیدار



انریکه از دست برود! راموس با گلی که در دقیقه آخر دیدار زد اجازه نداد بارسای‌ها در جدول رده‌بندی به رئال مادرید نزدیک‌تر شود.

خاموشی مسی

بارسای‌ها در این دیدار نه‌فقط غم از دست‌رفتن سه امتیاز را تجربه کردند، بلکه با ناکامی خاموشی ستاره‌شان یعنی لیونل مسی هم مواجه شدند. لئو که پیش از این در پنج ال‌کلاسیکو نتوانسته بود گل بزند، برای ششمین‌بار

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

قطور شدن پرونده رسوایی اخلاقی در بریتانیا

نيمار در حال پاس دادن به سوارس در جریان دیدار

ابتدای این هفته، ۱۷ نفر دیگر به این فهرست اضافه شدند. گفته می‌شود حداقل ۸۵ مورد دیگر در این پرونده درحال بررسی هستند و این یعنی بزرگ‌ترین رسوایی اخلاقی تاریخ فوتبال. مایکل بنت، رئیس مرکز حمایت اجتماعی سندیکای فوتبالیست‌های حرفه‌ای بریتانیا، به «اسکای» گفت: انتظار دار تعداد قربانی‌هایی که درباره این پرونده صحبت خواهند کرد، «بسیار» بیشتر از این باشد. آلن شیرر، اسطوره فوتبال انگلیس، در یک برنامه خبریه کودکان، از قربانیان این پرونده خواست شجاع باشند و تا برطرف‌شدن این «لکه‌ننگ»، از تلاش خسته نشوند. شیرر گفته هر کمکی بتواند به این پرونده می‌کند. روزنامه‌های ایندپندنت و دیلی میرر، روز گذشته گزارش‌های جدیدی درباره این پرونده منتشر کردند. گزارش‌هایی که از رشوه ۵۰هزارپوندی باشگاه چلسی به یک بازیکن جوانان این باشگاه در دهه ۷۰، پرده برداشت؛ رشوه‌ای که باعث شده یکی از متجاوزان، سال‌ها آزاد باشد. این شخص اواخر دهه ۸۰ و بدون اجرای عدالت از دنیا رفته است. روزنامه «سان» هم از همه تیم‌های لیگ برتری پرسپیده آیا آنها پول مشابهی به کسی پرداخت کرده‌اند؟ به جز چلسی، همه باشگاه‌های

نيمار در حال پاس دادن به سوارس در جریان دیدار

تکذیب شایعه حضور گل محمدی در سپاهان

فر کی ماند، خطیبی رفت

رسول خطیبی، ساعاتی پس از شکست برابر پرسپولیوس در ورزشگاه آزادی از سربمیرگری ماشین‌سازی استعفا داد. این مربی جوان سوئمن سرمربی لیگ‌برتری است که در این فصل کنار می‌رود. پیش از این یحیی کل‌محمدی و فرهاد کاظمی از ذوب‌آهن و سیاه‌جامگان جدا شده بودند. خطیبی از اواسط فصل قبل هدایت ماشین‌سازی در لیگ یک را برعهده گرفت و با کسب نتایج مطلوب در شرایطی که اوضاع ماشین‌سازی چندان هم جالب نبود، این تیم را دوم کرد و به لیگ برتر رساند. ماشین‌سازی با وجود خریدهای گران‌قیمتی که در این فصل داشت، نتوانست نتایج خوبی بگیرد. این تیم هم‌اکنون در لیگ برتر پس از انجام ۱۱ بازی با تنها شش امتیاز در رده آخر قرار دارد. ماشین‌سازی هفت بازی پیاپی است که می‌بازد و سرانجام این نتایج ضعیف باعث کنارتفتن سرمربی بومی ماشین‌سازی شد. رسول خطیبی در فصول قبل لیگ برتر هم به ترتیب سرمربی گسترش فولاد، تراکتورسازی و سیاه‌جامگان بود که با هیچ‌کدام از این تیم‌ها فصل را تمام نکرد. هرچند او را رساندن گسترش فولاد و ماشین‌سازی به لیگ برتر در لیگ دسته اول کارنامه درخشانی دارد.

گفته می‌شود گزینه اول سربمیرگری ماشین‌سازی فرهاد کاظمی است؛ مربی سابق سیاه‌جامگان که از ادامه حضور در این تیم انصراف داد. همچنین هیات‌مدیره باشگاه ماشین‌سازی دیروز برگزار و در این جلسه هشت گزینه برای هدایت این تیم اعلام شد. حامد نجفی قائم‌مقام و مشاور ارشد مدیرعامل باشگاه، به ترتیب فرهاد کاظمی، پرویز مظلومی، یحیی گل‌محمدی، حمید درخشان، دراگان اسکوچیچ، مصطفی دزلیز، تونی اولیویرا و مبین دروپ را گزینه‌های جانشینی خطیبی معرفی کرد. رسول خطیبی هم با حضور در دفتر مدیرعامل این باشگاه قراردادش را فسخ کرد تا به طور رسمی از هدایت تیم ماشین‌سازی کناره‌گیری کند.

اعتماد به فرکی

دیگر تیمی که گفته می‌شد سرمربی‌اش را

ورزش

شکست ناپذیری زیدان ادامه دارد

سکته بارسا در شب سکوت مسی

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

پی‌درپی هم ناکام ماند تا تلخ‌کامی این تساوی برای بارسای‌ها بیشتر شود. البته مسی همچنان با همان ۲۱ گل زده، بهترین گلزن تاریخ ال‌کلاسیکوهاست هرچند آخرین‌باری که مسی توانسته به رئال مادرید گل بزند، مربوط به سال ۲۰۱۴ است.

پنجاه‌ونهمین تساوی

در شرایطی که بارسای‌ها آماده می‌شدند صدودهمین بردشان در تاریخ ال‌کلاسیکوها را جشن بگیرند، سرخیو راموس سرنوشت را عوض کرد و در مجموع رای به پنجاه‌ونهمین تساوی این دو تیم داد. بارسا و رئال مادرید پیش از این ۵۸ بار در تورنمنت‌های مختلف با هم مساوی کرده بودند و این‌بار یک عدد دیگر به این تعداد اضافه کردند. البته در مجموع دیدارهایی که در لالیگا برگزار شده، این بازی سی‌وسومین مساوی دو تیم شد.

رئال مادرید وزیدان همچنان بی شکست

تساوی برای رئال مادرید وزین‌الدین زیدان دست‌کمی از برد نداشت؛ مربی فرانسوی رئال مادرید که در این دیدار نمی‌توانست به دلیل مصدومیت از بیل و کروس استفاده کند، با همین تساوی هم به یکه‌تازی‌اش در لالیگا ادامه داد و البته از آن مهم‌تر اختلاف شش امتیازی‌اش با بارسای رده دومی را حفظ کرد. نکته درخور توجه اینکه رئال مادرید همچنان به رکورد شکست‌ناپذیری‌اش در رقابت‌های این فصل لالیگا ادامه داد. زیدان هم توانست با همین مساوی به رکورد خیره‌کننده ۳۳ بازی بدون شکست در همه تورنمنت‌ها با رئال مادرید برسد. او حالا فقط به یک بازی بدون شکست دیگر نیاز دارد تا رکورد ۲۴ بازی بدون شکست را که رئالی‌ها سال‌ها پیش به ثبت رسانده‌اند، بشکند؛ موضوعی که هرگز دور از دسترس نیست.

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

نيمار در حال پاس دادن به سوارس در جریان دیدار

حاضر در لیگ برتر، پرداخت چنین رشوه‌هایی را تکذیب کرده‌اند؛ اما این روزنامه، معتقد است ابعاد این پرونده بسیار گسترده‌تر خواهد بود.

باشگاه چلسی با انتشار بیانیه‌ای، اعلام کرده همکاری با پلیس را درباره پرداخت‌شدن این رشوه و دست‌داشتن حداقل دو مقام اسبق این باشگاه در پرونده فساد اخلاقی، آغاز کرده است.

یک مقام ارشد پلیس لندن هم به این روزنامه گفته جمعه‌شب چند نفر مرتبط با چند باشگاه لندنی که مدارکی درباره دست‌داشتن آنها در این پرونده وجود دارد، بازداشت شده‌اند. این مقام پلیس نام این باشگاه‌ها را نگفته است.

درحالی‌که قربانی‌های اولیه این پرونده فوتبالیست‌های بازنستسته هستند و بعضی از مجرمان این پرونده از دنیا رفته‌اند، یک مقام نزدیک به پرونده، تأیید کرد موضوع آزار و اذیت جنسی فوتبالیست‌های نوجوان در بریتانیا، درحال‌حاضر هم اتفاق می‌افتد. این شخص که نامش فاش نشده، به «تلگراف» گفته: چند باشگاه انگلیسی که حداقل یکی از آنها در لیگ برتر حضور دارد، درگیر پرونده‌های مشابهی هستند که در سال‌های اخیر اتفاق افتاده است.

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

استعفاي مدير تيم‌های ملي پس از اتفاق بی سابقه در «موی‌تای» فدراسیون ورزش‌های رزمی عذرخواهی کرد

عنوان حراست همراه تیم بوده‌اند نیز باید پاسخ‌گو باشند. حتی غفاری نماینده تیم ملی بانوان نیز باید درباره این موضوع توضیح دهد. بنده این اتفاقاتی را که رخ داده نتهت‌ها تأیید نمی‌کنم، بلکه رد می‌کنم. اگر کل مدال‌های کاروان در این مسابقات طلا بود، باز هم مدعی می‌شدم که به‌هیچ‌عنوان نمایندگان ما نباید کنار ملی‌پوشان اسرائیل قرار بگیرند، ما به‌هیچ‌عنوان آنها را به رسمیت نمی‌شناسیم.» نماینده وزن منهای ۶۰ کیلوگرم تیم ملی موی‌تای بانوان ایران در جام جهانی روسیه در حالی برای اولین بار در رقابت‌های بین‌المللی برون‌مرزی شرکت کرد که با این اتفاق خاطره تلخی برای او به میان یادگار ماند. رئیس فدراسیون ورزش‌های رزمی ایران اینکه این اتفاق یک خطای انسانی غیرعمدی بوده است، گفت: «ما را فرعه‌گشتی مسابقات نیز برنامه‌ریزی ویزه‌ای انجام دادیم تا این ورزشکار با نماینده اسرائیل مبارزه نکند. او پس از شکست نماینده اوکراین به مضاف نماینده فرانسه رفت که با توجه به سیاست‌هایی که ما داریم، تصمیم بر این شد او مقابل حریف فرانسوی بازنده باشد. این دختر واقعا در این مسابقات عملکرد خوبی داشت و حتی به عنوان بهترین دختر فنی در این مسابقات انتخاب شد.»قرار است روز دوشنبه کمیته انضباطی فدراسیون ورزش‌های رزمی برگزار شود تا دراین‌باره تصمیم‌گیری شود؛ رئیس فدراسیون ورزش‌های رزمی می‌گوید: «با عابدی که مسئول تیم بوده برخورد خواهیم کرد، او مدعی شده در آن ساعت با سفیر ایران در کاران جلسه داشته و تیم را به دست مسئولان حراست سپرده است؛ اما سرپرست یعنی همه‌کاره تیم، متأسفانه بنده به دلیل امتحانی که در ایران داشتم نتوانستم تیم را همراهی کنم و اگر آنجا بودم، شاید این اتفاق رخ نمی‌داد؛ اما این به آن معنا نیست که ما پاسخ‌گو نباشیم، از همه عذرخواهی می‌کنیم.»

مسئولان حراست اسپرده است؛ اما سرپرست یعنی همه‌کاره تیم، متأسفانه بنده به دلیل امتحانی که در ایران داشتم نتوانستم تیم را همراهی کنم و اگر آنجا بودم، شاید این اتفاق رخ نمی‌داد؛ اما این به آن معنا نیست که ما پاسخ‌گو نباشیم، از همه عذرخواهی می‌کنیم.»
کاروان موی‌تای ایران با حضور ۱۲ نفر در بخش مردان و سه نفر در بخش زنان در جام جهانی روسیه شرکت کرد که در پایان با کسب چهار مدال نقره و ۱۰ برنز به کار خود پایان داد. سهم تیم سه نفره بانوان ایران در این رقابت‌ها دو مدال برنز بود.

نيمار در حال پاس دادن به سوارس در جریان دیدار

سال چهاردهم • شماره ۲۷۴۲ روتاد شرق

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

نيمار در حال پاس دادن به سوارس در جریان دیدار

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید

لیونل مسی در جریان دیدار با رئال مادرید